
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/519/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu komunalnego zakładu budżetowego pod nazwą Mogileńskie Domy w Mogilnie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) w związku z § 3 uchwały nr XV/132/08 Rady 
Miejskiej w Mogilnie z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą 
Mogileńskie Domy w Mogilnie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Komunalnego Zakładu Budżetowego pod nazwą Mogileńskie Domy w Mogilnie, 
stanowiący załącznik do Uchwały nr XVI/149/08 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie przyjęcia statutu komunalnego zakładu budżetowego pod nazwą Mogileńskie Domy w Mogilnie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1. Przedmiotem działalności Zakładu jest: 

1) gospodarowanie komunalnym zasobem lokalowym, który stanowią: mieszkaniowy zasób gminy oraz 
lokale o innym przeznaczeniu będące własnością albo współwłasnością gminy Mogilno, 

2) bieżące utrzymanie oraz opieka nad Parkiem Miejskim w Mogilnie wraz z terenami wokół jeziora 
mogileńskiego, obejmujący nieruchomości położone na obszarze Gminy Mogilno, w obrębie geodezyjnym 
nr 0001 Mogilno". 

2. W § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: "4. Do zadań Zakładu w zakresie 
utrzymania oraz opieki nad Parkiem Miejskim należy w szczególności: 

1) współpraca z jednostkami organizacyjnymi oraz osobami prawnymi i fizycznymi w zakresie utrzymywania 
w należytym stanie Parku Miejskiego w Mogilnie, 

2) utrzymywanie porządku oraz czystości na terenie Parku Miejskiego w Mogilnie, 

3) ochrona funkcjonalna i kompozycyjna zieleni Parku Miejskiego w Mogilnie, w szczególności poprzez 
zachowanie ekspozycji dziedzictwa kulturowego i krajobrazu układu urbanistycznego, 

4) bieżące utrzymywanie zieleni, dokonywanie prac pielęgnacyjnych drzewostanu oraz nasadzenia 
uzupełniające, 

5) ochrona przyrody, walorów krajobrazowych oraz wartości historycznych i kulturowych, 

6) edukacja ekologiczna w zakresie przyrody, flory i fauny, mająca na celu zwiększenie świadomości 
ekologicznej mieszkańców oraz poprawy środowiska naturalnego, 

7) ochrona bioróżnorodności oraz pozostałej zieleni na terenie Parku Miejskiego w Mogilnie„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2909



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2909


	Uchwała

		2023-05-02T07:40:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




